
Na podlagi 17. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Umetnostna galerija Maribor 
(MUV 22/04) je direktorica  s soglasjem sveta UGM dne 20. 10. 2008 sprejela naslednji 
 
 
 
 

PRAVILNIK O ODPIRALNEM ČASU RAZSTAVIŠČ UMETNOSTNE GALERIJE 
MARIBOR 

 
 
 

1. člen 
 
S tem pravilnikom se določi odpiralni čas v vseh razstaviščih Umetnostne galerije Maribor. 
Odpiralni čas je na voljo obiskovalcem na vidnih mestih razstavišč Umetnostne galerije 
Maribor in na spletni strani UGM.  
 

2. člen 
 
Ta pravilnik določa odpiralni čas naslednjih razstavišč: 

- Umetnostne galerije Maribor, Strossmayerjeva ulica 6, 
- Razstavni salon Rotovž, Trg Leona Štuklja 2, 
- Razstavišče Rotovž, Rotovški trg 1. 

 
Vsako razstavišče ima svoj odpiralni čas. 
 

3. člen 
 
Odpiralni čas razstavišč potrdi svet UGM na predlog direktorice konec tekočega leta za 
naslednje koledarsko leto. 
 
 
 
V Mariboru, 20. 10. 2008      Direktorica 
         Breda Kolar Sluga 


